



ELECTRONICA SANTA CATALINA E.I.R.L.

RUC 20554613501

VENTA DE COMPONENTES ELECTRONICOS INDUSTRIALES Y
DE TRAGAMONEDAS

Integrados, Transistores, IGBT, MOSFET, Memorias, Condensadores, Módulos,
Accesorios para Ferrería, Partes y Piezas en General.



Cuenta Corriente BCP: 191-7429814-0-24

Jr. Paruro N° 1349 Int. 09 Cercado de Lima-Lima-Lima

CCI: 002-191-007429814024-50

993740796 / 949288551

rflores.20@hotmail.com

PROFORMA

NOMBRE:	CIENCIA INTERNACIONAL				FECHA:	25/1/2024
RUC:	20137290180					
ITEM	CANT	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.		PRECIO TOTAL	
1	06	REPRODUCTOR DFPLAYER MINI CON LECTOR SD	S/	12.00	S/	72.00
2	02	TP4056 c/CONECTOR C O MICROUSB PARA BATERA	S/	4.50	S/	9.00
3	07	DISPLAY LCO NOKIA 5110	S/	20.00	S/	140.00
4	06	PAM8403 AMPLIFICADOR DE AUDIO CLASE D	S/	4.50	S/	27.00
5	04	MODULO RTC DS3231+ EEPROM + BATERIA	S/	23.00	S/	92.00
6	05	ESP32 DEVKIT MODULE 30 PINES	S/	45.00	S/	225.00
7	20	RESISTENCIA SMD 10 OHM R1206	S/	0.40	S/	8.00
8	10	RESISTENCIA SMD 10K OHM R0805	S/	0.50	S/	5.00
9	10	RESISTENCIA SMD 10K OHM R1206	S/	0.50	S/	5.00
10	20	RESISTENCIA SMO 1M OHM R1206	S/	0.50	S/	10.00
11	04	Convertidor DC-DC AISLADO B0505S 1W 5DC	S/	15.00	S/	60.00
12	12	CAPACITOR ELECTROLITICO SMD 22UF 16V- 0405	S/	2.50	S/	30.00
13	02	CAPACITOR ELECTROLITICO SMD 10UF 16V - 0405	S/	1.80	S/	3.60
14	12	CAPACITOR SMD CERAMICO 4.7UF C805	S/	2.00	S/	24.00
15	20	CAPACITOR CERAMICO SMD 100nF - 1206	S/	0.50	S/	10.00
16	10	DIODO SMD 1N4148 - SOD123	S/	1.00	S/	10.00
17	03	RELE JQC 3FF	S/	2.50	S/	7.50
18	02	CONECTOR USB HEMBRA TIPO C PARA PCB 16P	S/	5.00	S/	10.00
19	05	CONECTOR MOLEX DE 8 PINES HEMBRA	S/	2.50	S/	12.50
20	05	CONECTOR MOLEX DE 8 PINES MACHO	S/	2.50	S/	12.50
21	40	CONECTOR MOLEX 2 PINES HEMBRA	S/	1.00	S/	40.00
22	40	CONECTOR MOLEX 2 PINES MACHO	S/	1.00	S/	40.00
23	10	CONECTOR JACK HEMBRA 3.5mm PJ-307 STEREO 5P	S/	2.50	S/	25.00
24	08	BATERA PLANA LIPO 3.7V OE 6000 mAh	S/	45.00	S/	360.00
25	02	Micro SD 32 GB	S/	30.00	S/	60.00
26	04	FUENTE 5VDC 2A CONECTOR TIPO C	S/	25.00	S/	100.00
27	02	INTERRUPTOR SPST	S/	1.50	S/	3.00
28	02	BORNERA ENCHUFABLE ANGULO RECTO	S/	1.00	S/	2.00
29	10	Audífonos estereo con conector plug 3.5mm	S/	25.00	S/	250.00
30	10	CABLE OE AUDIO JACK 2.5 MM A JACK 3.5MM.	S/	25.00	S/	250.00
31	04	Transistor MOSFET 1P-Channel SC-70 MIC94053YC6	S/	15.00	S/	60.00
PRECIOS INCLUYEN IGV 18%						
ELEC. SANTA CATALINA	Cta. Cte. BCP: 191-7429814-0-24 CCI : 002-191-007429814024-50				TOTAL	S/ 1,963.10